Jan. 7. Venerabili et egregie viro domino Thome decretorum doctori archidiacono 
Nitriensi et canonico ecclesie Strigoniensis necnon vicario alme sedis Strigoniensis, 
domino nostro gratioso. Quitquam posset servitii et honori, quia prebenda nostre 
fraternitatis sacratissimi corporis Christi in ecclesia Sancti Martini alias Sancti Salvatoris 
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in Posonio Strigoniensis diocesis fundata nunc vero vacans per liberam resignationem 
honorabilis viri domini Iohannis Slossar dicti canonici ecclesie iamdicte ultimi veri et 
mediate rectoris eiusdem prebende, cuiusquidem prebende ius patronatus et presentandi 
rectoris ad eandem prebendam ad fraternitatem predictam pertinere dinoscitur. Idcirco 
nos Conradus dictus Kiczmagen iudex civitatis Posoniensis predicte, Georgius Turs civis 
iuratus, Michael vitricus eiusdem fraternitatis et Michael Fogl confratres fraternitatis 
predicte in ipsorum et totius fraternitatis personis ad hec specialiter per ipsos fratres 
eiusdem fraternitatis electi et deputati honorabilem virum dominum Iohannem dictum 
Aspnar, canonicum ecclesie Sancti Georgii martiris de Viridi Campo Strigoniensis, 
presbitrum eiusdem diocesis rite, laudabiliter ac honeste conversatione vestre paternitati 
presentandi duximus et per presentes presentamus humiliter supplicantes, quatenus 
eundem dominum Iohannem ad dictam prebendam confi rmare, instituere, investire 
velitis sibique de regimine ipsius prebende tam in spiritualibus, quam temporalibus 
committere et confi rmare dignemini. Datum Posonii, die dominica proxima post 
epiphaniarum Domini, anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo quinto.

 Papíron, a szöveg alatt három ép gyűrűspecséttel és egy darabjaival. Pozsony város lt. 831. (DF 239458.) 
– Bratislava 142/983. sz.

Jan. 7. Raguza. Raguza városa Zs.-hoz. Jelentik, hogy a dán király a város felfegyverzett hajóján Almissa felé 
Frangepán Jánoshoz elindult. – Gelcich 308. (Lettere di Levante 1423–27. fol. 58.)

Jan. 8. (f. II. p. epiph.) A csázmai káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen meg-
jelent előttük Uyudvar-i Gergely diák fi a: Ambrus, és a következő bevallást tette: mivel 
frater-e, Uyudvar-i Pál diák fi a: Miklós diák megfi zette neki azt a 36 aranyforintot, ame-
lyért Kerkouch birtoka avagy faluja nála zálogban volt, ezért őt erről nyugtatja és a falut 
visszaadja neki.

 Papíron, amelynek bal széle hiányzik, hátlapján pecséttel. DL 103500. (Batthyány cs. lt., Jelzet nélküli.)